Woody Doo

Trintilo

Beschreibung der Spielelemente
8x Akazienstander, 3x Schragnetz-Dreifachkette, 4x

Horizontalseil

Nr. Nummer
Altersgruppe
Abmessungen (m)
Benotigte Flache (m)
Fallschutzfliche (m?)

Max. Fallhéhe (m)

Anzahl der Nutzer
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WD-0623-00

3-14
4,0x3,1x3,5

7,1x6,4

Vizualizace maji informativni charakter.

3100
5400

1600

PR B 4000 l 1700
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